
Dénomination sociale de l'émetteur :

Nature des titres (nom du titre + caractéristiques : ADP, CCI…) Actions Rexel Date de début du programme 22/05/2013

Opérations du mois de :

Nombre de titres composant le capital de l'émetteur au début du programme : 272 764 524
Capital autodétenu de manière directe et indirecte au début du programme (en titres + en pourcentage) : 1 906 891 0,70%

Solde à la fin du mois (en titres + en pourcentage) : 1 729 613 0,63%

Solde à la fin du mois précédent : 2 034 207

Nombre de titres achetés dans le mois : 306 096
Nombre de titres vendus dans le mois : 610 690
Nombre de titres transférés (1) dans le mois 

Nombre de titres annulés dans le mois : 0,00
Rachat auprès de personnes détenant plus de 10% du capital ou des dirigeants au cours du mois 0,00

Nombre de titres achetés depuis le début du programme : 4 097 777
Nombre de titres vendus depuis le début du programme : 4 104 557
Nombre de titres transférés depuis le début du programme : 170 498
Nombre de titres annulés au cours des 24 derniers mois : 0,00

Valeur comptable du portefeuille (2) 23 275 603,89
Valeur de marché du portefeuille (2) 32 940 479,59

(1) Exercice d'options attribuées aux salariés, de titres de créances donnant accès au capital…
(2) A la date d'établissement de la présente déclaration

I. INFORMATIONS CUMULEES

PROGRAMME DE RACHAT

TABLEAU DE DECLARATION MENSUELLE DES OPERATIONS REA LISEES
PAR UN EMETTEUR SUR SES PROPRES TITRES

Rexel

mars-14



Date de
transaction
jj/mm/aaaa

Nom de
l'intermédiaire

Achat / 
Vente /

Transfert (2)

Nombre de
titres  (3)

Dont nombre de titres
achetés/vendus dans le

cadre d'un contrat de 
liquidité

Cours de la
transaction 

(4)
Montant Commentaires

03/03/2014 NATIXIS A 43524 43524 17,97 781 995,71

03/03/2014 NATIXIS V 2997 2997 18,11 54 266,68

04/03/2014 NATIXIS V 64741 64741 18,33 1 186 378,83

05/03/2014 NATIXIS A 17614 17614 18,19 320 469,12

05/03/2014 NATIXIS V 11194 11194 18,31 204 984,53

06/03/2014 NATIXIS V 86761 86761 18,68 1 620 955,76

07/03/2014 NATIXIS A 47537 47537 18,65 886 565,05

07/03/2014 NATIXIS V 31735 31735 18,87 598 744,25

10/03/2014 NATIXIS A 25653 25653 18,62 477 556,25

10/03/2014 NATIXIS V 33655 33655 18,73 630 391,81

11/03/2014 NATIXIS A 23085 23085 18,55 428 203,67

11/03/2014 NATIXIS V 10216 10216 18,63 190 273,00

12/03/2014 NATIXIS A 37469 37469 18,25 683 921,66

13/03/2014 NATIXIS A 1798 1798 18,10 32 543,80

13/03/2014 NATIXIS V 26718 26718 18,23 487 042,42

14/03/2014 NATIXIS A 13159 13159 17,92 235 769,80

14/03/2014 NATIXIS V 10216 10216 18,03 184 184,26

17/03/2014 NATIXIS V 95202 95202 18,29 1 741 625,39

18/03/2014 NATIXIS A 2554 2554 18,35 46 865,90

18/03/2014 NATIXIS V 57902 57902 18,55 1 073 792,59

19/03/2014 NATIXIS A 33585 33585 18,49 621 053,82

19/03/2014 NATIXIS V 13892 13892 18,59 258 210,60

20/03/2014 NATIXIS A 27663 27663 18,44 510 188,71

20/03/2014 NATIXIS V 7829 7829 18,55 145 235,78

21/03/2014 NATIXIS V 23228 23228 18,74 435 385,63

24/03/2014 NATIXIS A 21696 21696 18,56 402 656,06

24/03/2014 NATIXIS V 5108 5108 18,83 96 158,10

25/03/2014 NATIXIS V 29706 29706 18,87 560 433,40

26/03/2014 NATIXIS V 32769 32769 18,86 618 088,88

27/03/2014 NATIXIS A 10759 10759 18,67 200 859,77

27/03/2014 NATIXIS V 2554 2554 18,80 48 015,20

28/03/2014 NATIXIS V 14604 14604 18,78 274 190,10

31/03/2014 NATIXIS V 49663 49663 18,99 943 299,02

Min Max

03/03/2014 17,97 18,11

04/03/2014 18,33 18,33

05/03/2014 18,19 18,31

06/03/2014 18,68 18,68

07/03/2014 18,65 18,87

10/03/2014 18,62 18,73

11/03/2014 18,55 18,63

12/03/2014 18,25 18,25

13/03/2014 18,10 18,23

14/03/2014 17,92 18,03

17/03/2014 18,29 18,29

18/03/2014 18,35 18,55

19/03/2014 18,49 18,59

20/03/2014 18,44 18,55

21/03/2014 18,74 18,74

24/03/2014 18,56 18,83

25/03/2014 18,87 18,87

26/03/2014 18,86 18,86

27/03/2014 18,67 18,80

28/03/2014 18,78 18,78

31/03/2014 18,99 18,99

(1) A l'exclusion d'opérations réalisées à l'exercice ou à l'échéance de produits dérivés pour lesquelles l'information doit être donnée dans le tableau 
suivant

II. OPERATIONS REALISEES AU COMPTANT (1)

(2) Préciser la nature de l'opération de transfert (exercice d'options attribuées aux salariés, de titres de créances donnant accès au capital…)
(3) Préciser s'il s'agit d'une transaction de bloc
(4) Si de nombreuses transactions sont réalisées dans la même journée à des cours différents, indiquer, outre le cours moyen, le cours le plus haut 
et le cours le plus bas

Fourchette d'intervention



Date de
transaction
jj/mm/aaaa

Nom de
l'intermédiaire

Achat / 
Vente

Nombre 
de

titres

Cours de la
transaction

Montant
Opération 

dérivée
sous-jacente (1)

Commentaires

III. OPERATIONS REALISEES A L'EXERCICE OU A L'ECHEA NCE DE PRODUITS DERIVES

(1) Préciser s'il s'agit de l'exercice de [Nbre] d'options d'achat acquises le [date] ou du débouclage d'une opération à terme dont les 
caractéristiques sont à préciser



Échéance
Prix 

d'exercice

IV. OPERATIONS SUR PRODUITS DERIVES CONCLUES AU COU RS DU MOIS (NON EXERCEES)

Commentaires
Date de

transaction
jj/mm/aaaa

Nom de
l'intermédiaire

Achat / 
Vente

Options 
d'achat / 
Terme

Prime

Marché 
organis

é /
 gré à 

gré



V. POSITION OUVERTE SUR PRODUITS DERIVES

Marché 
organisé /
 gré à gré

Commentaires
Options 
d'achat / 
Terme

Échéance
Prix 

d'exercice

Date de
transaction
jj/mm/aaaa

Nom de
l'intermédiair

e
Prime

Achat / 
Vente


